Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quarta-feira, 21 de junho de 2023 Ano X - Edição nº 01115 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DFC18EA93CD21B538D3405578269CF06

quarta-feira, 21 de junho de 2023  |  Ano X - Edição nº 01115 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 049/2023

• ERRATA - ATO DE DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 024/2023.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DFC18EA93CD21B538D3405578269CF06

quarta-feira, 21 de junho de 2023  |  Ano X - Edição nº 01115 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Portaria

 SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua José Petitinga, nº 557, Santo Antônio,

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.
CNPJ: 14.659.593-0001-07

Tel. (74) 3614-9800 – Fax: (74) 3614-9803

PORTARIA/SAAE n.º 049/2023

O DIRETOR PRESIDENTE DO SAAE – SERVIÇO DE ÁGUA E

SANEAMENTO AMBIENTAL DE JUAZEIRO, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, e

CONSIDERANDO a natureza de entidade autárquica do SAAE Ambiental,

criada pela Lei Municipal n.º 565/65, com as alterações advindas da Lei Complementar

n.º 021/2017, com autonomia financeira, administrativa e orçamentária;

CONSIDERANDO a Lei Complementar n.º 045/2020 c/c Lei Complementar n.º

024/2017, ambas dispondo sobre a estrutura administrativa no âmbito do SAAE.

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder Licença-Prêmio de 03 (três) meses ao servidor municipal

MUCIO LUCIANO DE SOUZA, motorista de veículo leve, matrícula 705, portador de

cédula de identidade nº 1127078402, SSP/BA, inscrito no CPF sob o nº 038.062.875-97,

referente ao período aquisitivo 03 de junho de 2013 a 02 de junho de 2018.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE, 21 de Junho de 2023.

Anderson Roberto Torres Freire
Diretor Presidente

Decreto 090/2023

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF82B4E602BB944D79BE3DAAFA1707DF

quarta-feira, 21 de junho de 2023  |  Ano X - Edição nº 01115 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quarta-feira, 21 de junho de 2023  |  Ano X - Edição nº 01115 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Dispensa

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua Barão do Cotegipe, nº. 1, Centro, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-440

ERRATA - ATO DE DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 024/2023

ONDE SE LÊ:

“...Elemento de despesa: 33.90.30...”

LEIA-SE:

“...Elemento de despesa: 33.90.39...”

CONTRATANTE: Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro – BA.

CONTRATADO: TIAGO BARBOSA SOUZA-ME. CNPJ sob nº 17.987.817/0001-06.

Errata da Edição nº 01113, Caderno 01, Página 004, em 15 de junho de 2023.

EM 21/06/2023.

ATENCIOSAMENTE,

MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES
PRESIDENTE CPL

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DFC18EA93CD21B538D3405578269CF06

		2023-06-21T14:37:59-0300